
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.11.2022 м. Ужгород   № 580 

 

Про внесення зміни до рішення  

виконкому 

 

Керуючись статтями 6, 135, 141, 248 Сімейного кодексу України, 

статтями 24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», статтями 1, 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 

52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про адміністративні послуги», пунктами 21-30 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», розглянувши подані 

документи, беручи до уваги протокол № 18 засідання комісії з питань захисту 

прав дитини 15.11.2022 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до підпункту 1.4. пункту 1 рішення виконкому 

06.07.2022 року № 307, виклавши його в такій редакції: 

1.4. Гр ***., ***року народження, мешканці ***вул. буд. *** кв ***.***, на 

укладення та підписання від імені малолітньої ***, ***року народження, та на 

надання згоди неповнолітньому ***, ***року народження, на укладення угоди 

про відчуження майна, продаж належного дітям на праві спільної часткової 

власності (по ***частці кожному) нерухомого майна, а саме житлового будинку 

загальною площею*** кв.м, житловою площею  кв.м, за адресою: м. Ужгород, 

вул. ***, буд. ***та земельної ділянки площею *** га, кадастровий номер , за 

адресою: м. Ужгород, вул. ***,  № ***. 

Громадянці ***, після здійснення правочину про відчуження майна, а 

саме продажу вищевказаного нерухомого майна належного дітям на праві 

спільної часткової власності, забезпечити збереження майнових прав дітей 

шляхом укладення договору купівлі-продажу, а саме купівлі на користь 

неповнолітнього, *** ***року народження та малолітньої ***, *** року 

народження, квартири загальною площею *** кв.м, яка знаходиться за адресою: 

***, ***, буд. № ***, кв. № ***, та у строк до *** року надати до органу опіки та 



піклування копію угоди, яка засвідчує набуття дітьми права власності на 

вказане нерухоме майно. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


